РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

19  марта  2013 г                                                                                    №   16                   п. Роговский
	Об утверждении  единого  выездного дня  для проведения личного приема  граждан  Главой Роговского сельского поселения  и  графика личного приёма  граждан  Главой и  депутатами
Роговского сельского поселения третьего созыва

В целях упорядочения  приёма граждан по личным вопросам   Главой Роговского сельского поселения и депутатами Роговского сельского поселения, в соответствии с Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение» и регламентом работы Собрания депутатов «Роговское сельское поселение».
Рассмотрев  предложения депутатов по вопросу проведения личного приёма граждан    Роговского сельского поселения для  систематической, планомерной и качественной работы   Собрание депутатов Роговского сельского поселения

                                                     РЕШИЛО:

1. Утвердить  единый выездной  день  для  проведения личного приёма граждан Главой Роговского сельского поселения в населенных  пунктах Роговского сельского поселения,  согласно приложения № 1.

2. Утвердить график проведения личного приёма граждан Главой  и депутатами Роговского сельского поселения  согласно приложения № 2.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
          4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель

Собрания депутатов
Роговского сельского поселения                                                   А. М. Кулагин
Приложение  № 1

к решению

Собрания депутатов
поселения

                                                                                                        от  19.03.2013 г.  № 16

Единый выездной  день
для  проведения личного приёма граждан
Главой Роговского сельского поселения в населенных  пунктах Роговского сельского поселения  и  время  приема граждан  по  личным  вопросам  Главой  Роговского сельского поселения

1. Собрание депутатов Роговского сельского поселения  установило единый выездной день приема граждан по личным  вопросам  Главой  сельского поселения  - среда

1.1. Выездной  день приема граждан Главой  поселения в хуторе Заря   установлен   каждую первую среду  с  16-00 до 17-00  ежемесячно.

1.2. Выездной  день приема граждан Главой  поселения в хуторе Рассвет  установлен   каждую вторую среду  с  16-00 до 17-00 ежемесячно.

1.3. Выездной  день приема граждан Главой  поселения в хуторе Матросский  установлен   каждую третью  среду  с  16-00 до 17-00 ежемесячно.

2. В здании  Администрации  Роговского сельского поселения прием  граждан  по  личным  вопросам  Главой  поселения  осуществляется  каждый 1  и  3 понедельник,  с  15-00 до 17-00,  ежемесячно.
 Приложение № 2

к решению

Собрания депутатов
поселения

                                                                                                        от  19.03.2013 г.    № 16
График приема граждан по личным вопросам

депутатами Роговского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Часы приема
	Место приема
	Дни приема

	1.
	Анацкая     Вера
Александровна
	с 9-00 до 12-00
	Помещение Роговской сельской библиотеки
пер. Победы

д. 10

п. Роговский
	Ежемесячно
каждая вторая среда месяца

	2.
	Кислякова Галина Ивановна
	с 14-00 до 17-00
	Помещение Роговской сельского Дома культуры

пер. Победы

д. 10

п. Роговский
	Ежемесячно

каждая первая среда месяца

	3.
	Коробка Ирина Владимировна
	с 14-00 до 17-00
	Помещение Роговской сельского Дома культуры

пер. Победы

д. 10

п. Роговский
	Ежемесячно

каждый последний четверг месяца

	4.
	Костенко

Владимир

Николаевич
	с 14-00 до 16-00
	По адресу:

Ул. Парковая

д. 6 кв. 1

Х. Матросский
	Ежемесячно

каждая последняя среда месяца

	5.
	Малыгин Владимир Владимирович
	с 8-00 до 14-00
	Помещение Роговской средней школы

Ул. Пешеходько

д. 27

п. Роговский
	Ежемесячно

каждый последний вторник месяца

	6.
	Попова Ирина

Витальевна
	с 8-00 до 12-00
	Помещение Роговской

Врачебной  амбулатории

пер. Больничный д. 7 п. Роговский
	Ежемесячно

каждая последняя суббота месяца

	7.
	Сухоносова Валентина
Петровна
	с 8-00 до 14-00
	По адресу:

пер. Западный

д. 10 кв. 2
	Ежемесячно

каждая первая среда месяца

	8.
	Фатьянов Николай Валентинович
	с 14-00 до 17-00
	По адресу:

ул. Фермерская

д. 21 кв. 1

	Ежемесячно

каждый первый  вторник месяца

	9.
	Чукарев

Юрий Владимирович
	с 8-00 до 12-00
	По адресу:

ул. Южная д. 40

х. Заря
	Ежемесячно

каждый первый  вторник месяца

	10.
	Щербаченко Владимир Николаевич
	с 8-00 до 18-00
	По адресу:

ул. Парковая д. 1

х. Матросский
	Ежемесячно

каждый второй четверг месяца